
 

 

製造販売中止に伴う経過措置移行のお知らせ 

 

株式会社 貫堂 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。 

さて、既に製造販売中止のご案内をさせて頂いております下記品目につきまして、令和 5

年（2023 年）3 月末日をもって経過措置期間が満了いたしますので、謹んでお知らせいた

します。 

長年にわたりご愛顧を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

経過措置移行品目 

・フルスルチアミン塩酸塩顆粒 10%「廣貫堂」 

 

経過措置期間満了日 

・2023 年 3 月 31 日 

※2023 年 4 月 1 日以降は保険請求ができません。 

 

 

販売名 
薬価基準収載医薬品コード 

（YJ コード） 
包装規格 

フルスルチアミン塩酸塩 

顆粒 10％「廣貫堂」 
3122007D1023 100g 

 

 

以 上 

 


